
DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL

MES DE JULIO 2014

EL HERALDO

TIPO DE PUBLICACIÓN FECHA DE VALOR

PUBLICACION
Detalle de Inversiones 16 de Julio del 2014. L. 69,000.00



DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL

MES DE JULIO 2014

EL HERALDO

TIPO DE PUBLICACIÓN FECHA DE VALOR

PUBLICACION
Aviso de Remate contra la Señora Delmis M. Romero Del 20 de Junio al 09 de Julio 2014 L. 34,822.00



DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL

MES DE JULIO 2014

EL HERALDO

TIPO DE PUBLICACIÓN FECHA DE VALOR

PUBLICACION
Aviso de Préstamo Hipotecario 29 de Julio del 2014 L. 7,309.40



DEPTO. RELACIONES PÚBLICAS

CONTRATOS DE PUBLICIDAD REALIZADOS EN EL

MES DE JULIO 2014

DIARIO TIEMPO

TIPO DE PUBLICACIÓN FECHA DE VALOR

PUBLICACION
Aviso de Préstamo Hipotecario 29 de Julio del 2014 L. 7,130.00


